AHAII3AHKET
3BOPOTHOIO 3B’AI3KY 32 pe3y/JIbTaTaMH NIPOBEJAEHOI0
OHJIAH—TPEeHiHry AJs cniBpodiTHUKIB TepuTopiaJbHOro ynpasaiHHs
Cuay:x0u cynoBoi oxoponu B UepHiBenbKiil 001acTi
“IIPOD®ECIHHA €ETUKA TPAIIIBHUKIB CJIYKBHU CYJ10BOI
OXOPOHMN”
4.11.2021 poky
Ycboro 3anoBHeHo anket — 20
1. Yu Oynu AOCATHYTI 3aIUIaHOBAHI Il 3aHATTS, sIKI OyJMM BHU3HAUEHI HA MOYATKY
OHJIATH—TPEHIHTY?

4/% 5/%
10/50% 10/50%
2. OIiHITH 32 3aITPOITOHOBAHOIO MIKATIOK0 €PEKTUBHICTh pOOOTH B MaTHMX Tpymnax?
4/% 5/%
7/135% 13/65%
3. Hackinpky BaXIMBUMH Ta 3MICTOBHUMU OyJIH SISl BAC TEMU Ha OHJIAH—TPEHIHTY?
4/% 5/%
7135% 12/60%
4. Yn OynyTh 3HaHHS, OTPUMAaHI Ha OHJAWH—TPEHIHTY, MJii Bac NPAKTUYHO
KOPUCHUMMU?
4/% 5/%
9/45% 11/55%
5. Sk Bu omiHioeTe poOOTY BUKJIauiB MiJ] 4aC OHJIAMH—TPEHIHTY?
4/% 5/%
OJjiena MislieHKO 4/20% 16/80%
Tersina lynap 7/35% 12/60
OuJiena [TanyeHko 6/30% 14/70%

6. Un 3minmwiocr Bamie po3yMiHHSI 11010 TeMaTHMKHM TPOBEIEHOT0 OHJIAMH—

TPeHiHry?

Tak — 18 oci6 — 90%

Hi — 2 ocoOu

—10%

7. SIxi pexomenaauii Ta/a0o nmoda:xxkanusi Bu mMoxkere BUCIOBUTH CTOCOBHO 3MiCTY
Ta popMaTy OHJIAIH—TPEHIHTY?

binvwe nosacuensv 3 ncuxono2iuHoi mouxku 30py, Yikasux npezeHmayiu, npakmudHux
3QHAMb, HCUB020 CNINKYEAHHSA

8. SIki Temu, Kypcu, cmeukypcu, Ha Bamy aymky, HeoOXiiHO BKJIHYATH [0
miAroToBKM ciBpoOiTHUKIB CiyK0M Cy10BOi 0XOpOHH?

llopsook 0itl y Had38uyaiHUX cumyayisax, 0il08a YKpAiHCbKa M0O8a, IHO3eMHOI MOBU,
NCUXOJLOCIA.



